
UCHWAŁA NR XXV/158/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIII/141/2021 z dnia 10 lutego 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2021 z dnia 18 lutego 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17A/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIV/150/2021 z dnia 20 kwietnia 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r.; wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 22.938.758,72 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 19.728.343,72 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 3.210.415,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 26.890.834,72 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 19.230.834,72 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości  7.660.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 493.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2020r. poz. 1378. 

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 708 529,00 964 736,00

Drogi publiczne gminne 708 529,00 964 736,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

586 653,00 842 860,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 719 065,00 5 909 065,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 916 000,00 2 106 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 2 090 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 928 000,00 933 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 127,00 667 127,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 567 127,00 667 127,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 100 000,00

22 387 551,72 22 938 758,72

90095

75615

92109

Razem:

100 000,00

5 000,00

5 000,00

100 000,00

100 000,00

551 207,00

Rozdział Zmiana

256 207,00

60016 256 207,00

256 207,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 maja 2021 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 390 250,00 2 790 250,00

Drogi publiczne gminne 2 390 250,00 2 790 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 2 150 000,00

750 Administracja publiczna 2 378 742,29 2 358 742,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 155 000,00 2 155 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 000,00 1 232 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 15 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 000,00 10 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

35 000,00 43 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 600,00 46 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

127 500,00 132 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 367 531,00 6 308 409,00

Szkoły podstawowe 5 541 135,00 5 512 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 000,00 206 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 620 000,00 3 555 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 000,00 653 660,00

Rozdział Zmiana

400 000,00

60016 400 000,00

400 000,00

-20 000,00

0,00

2 000,00

-5 000,00

75023

75075

75411

80101

-5 000,00

-10 000,00

8 000,00

-20 000,00

-10 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-59 122,00

-28 551,00

36 000,00

-65 000,00

43 660,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 maja 2021 r.

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

90 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 216,00 65 216,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

207 000,00 208 789,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

70 000,00 25 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 712,00 271 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 900,00 15 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 659,00 179 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 38 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 800,00 4 800,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 728,00 13 514,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 400,00 1 600,00

Przedszkola 77 000,00 90 000,00

4430 Różne opłaty i składki 77 000,00 90 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 119 686,00 128 259,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 5 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 891,00 88 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 300,00 1 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 191,00 6 614,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 400,00 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 210 875,00 197 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 300,00 171 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach

29 722,00 20 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 626,00 1 026,00

-10 000,00

10 000,00

80103

80104

80106

1 789,00

-45 000,00

19 986,00

-6 500,00

22 500,00

6 000,00

-1 000,00

1 786,00

-2 800,00

13 000,00

13 000,00

8 573,00

650,00

8 000,00

-1 000,00

80113

80149

-800,00

2 423,00

-700,00

-13 000,00

-13 000,00

-9 614,00

-1 600,00

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 745,00 10 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 904,00 3 404,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 514,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

106 901,00 57 385,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 181,00 2 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 493,00 39 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 934,00 7 434,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 140,00 1 640,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 543,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 310,00 1 110,00

852 Pomoc społeczna 1 254 942,66 1 242 942,66

Domy pomocy społecznej 32 000,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

32 000,00 20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 447 740,00 445 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 240,00 278 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

317 355,00 319 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 500,00 196 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 33 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 600,00 4 863,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 255,00 45 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 221 654,00 280 776,00

Świetlice szkolne 166 820,00 225 942,00

80150

-5 000,00

-1 500,00

-1 514,00

-49 516,00

-3 500,00

-34 273,00

-7 500,00

-500,00

85202

85219

85228

-3 543,00

-200,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-2 000,00

-3 000,00

1 000,00

2 000,00

10 742,00

1 850,00

263,00

-12 855,00

2 000,00

59 122,00

85401 59 122,00

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 900,00 36 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 135 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 22 600,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 602,00 8 540,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 800,00 1 300,00

855 Rodzina 5 672 207,00 5 684 207,00

Świadczenie wychowawcze 3 920 000,00 3 922 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 660,00 51 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 11 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 476 400,00 1 482 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 350 650,00 1 324 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 860,00 58 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 100,00 80 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 200,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 7 500,00

Wspieranie rodziny 203 751,00 207 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 9 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 216 500,00 1 235 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 924 000,00 924 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 649,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 500,00 1 551,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 6 000,00

85501

85502

20 000,00

36 684,00

1 000,00

2 938,00

-1 500,00

12 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00

-26 500,00

4 000,00

27 000,00

500,00

85504

90002

90003

1 000,00

4 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

18 500,00

0,00

-51,00

51,00

1 500,00

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 11 000,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 000,00 168 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 396 000,00 1 541 707,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 211 000,00 1 356 707,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

170 000,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 628,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 140,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 805,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 69 632,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 488,00

4260 Zakup energii 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 525,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 662,00

926 Kultura fizyczna 75 883,00 77 883,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 883,00 77 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 33 000,00

26 339 627,72 26 890 834,72

2 000,00

2 000,00

Razem: 551 207,00

92605

90004

1 500,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

90013

90015

92109

5 000,00

5 000,00

145 707,00

145 707,00

30 000,00

2 628,00

31 140,00

5 805,00

827,00

2 632,00

41 488,00

10 000,00

525,00

20 662,00

2 000,00

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 5



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 010 01010
6050
6057
6059

Budowa stacji uzdatniania wody w Obórkach
oraz instalacji odwadniania osadu na
oczyszczalni gminnej w Osieku

4 060 000,00 216 448,00 2 140 000,00
A
B.
C.

1 703 552,00

2. 010 01010 6050

Wykonanie ujęcia wody podziemnej w
Suminie oraz wymiana wyposażenia tłoczni
ścieków zlokalizowanych w obrębie Obórki
oraz Strzygi na terenie gminy Osiek

430 000,00 95 314,00 334 686,00
A
B.
C.

0,00

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080806C
Łapinóżek - Jeziorki w miejscowości Jeziorki

800 000,00 153 380,00 190 000,00
A. 456.620,00
B.
C.

0,00

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080802C
Kretki Duże - Dzierżenek w miejscowości
Kretki Duże

800 000,00 13 760,00 400 000,00
A. 386.240,00
B.
C.

5. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych o długości 600m, położonej na
działce 69 w miejscowości Wrzeszewo,
Gmina Osiek

550 000,00 550 000,00 0,00
A.
B.
C.

0,00

6. 600 60016 6060 Zakup równiarki ciągnikowej 70 000,00 27 810,00 0,00
A.
42.190,00      
B.

0,00

7. 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 30 000,00 30 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

8. 754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu ciężkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP w
Brodnicy

5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

9. 851 85111 6220
Pomoc finansowa dla szpitala w Brodnicy na
zadania inwestycyjne lub zakupy
inwestycyjne

5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

10. 921 92109
6050
6057
6059 

Remont świetlicy wiejskiej w Kretkach
Małych na cele związane z aktywizacją
społeczności lokalnej

502 000,00 20 008,00 150 000,00
A.      
B.
C.

331 992,00

11. 921 92109
6050
6057
6059

Remont świetlicy wiejskiej w Suminie na
cele związane z aktywizacją społeczności
lokalnej

408 000,00 20 865,00 152 000,00
A.      
B.
C.

235 135,00

7 660 000,00 1 137 585,00 3 366 686,00 885 050,00 2 270 679,00

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych

środki  z Unii
Europejskiej

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2021

(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 maja 2021 r.

Zadania inwestycyjne w 2021 r .

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
6050
6057
6059

Budowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach oraz instalacji odwadniania
osadu na oczyszczalni gminnej w Osieku

4 060 000,00 4 060 000,00 216 448,00 2 140 000,00
A.   
B.
C.

1 703 552,00 0,00 0,00

2. 010 01010 6050

Wykonanie ujęcia wody podziemnej w
Suminie oraz wymiana wyposażenia
tłoczni ścieków zlokalizowanych w
obrębie Obórki oraz Strzygi na terenie
gminy Osiek

880 000,00 430 000,00 95 314,00 334 686,00
A.   
B.
C.

0,00 450 000,00 0,00

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080806C
Łapinóżek - Jeziorki w miejscowości
Jeziorki

800 000,00 800 000,00 153 380,00 190 000,00
A.456.620,00
      
B.

0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080802C
Kretki Duże - Dzierżenek w
miejscowości Kretki Duże

800 000,00 800 000,00 13 760,00 400 000,00
A.386.240,00
 
B.

0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych o długości 600m,
położonej na działce 69 w miejscowości
Wrzeszewo, Gmina Osiek

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

6. 600 60016 6060 Zakup równiarki ciągnikowej 70 000,00 70 000,00 27 810,00 0,00
A.42.190,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7. 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu
Gminy 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

8. 754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu ciężkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
PSP w Brodnicy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

9. 851 85111 6220
Pomoc finansowa dla szpitala w
Brodnicy na zadania inwestycyjne lub
zakupy inwestycyjne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

10. 921 92109
6050
6057
6059

Remont świetlicy wiejskiej w Kretkach
Małych na cele związane z aktywizacją
społeczności lokalnej

502 000,00 502 000,00 20 008,00 150 000,00
A.   
B.
C.

331 992,00 0,00 0,00

11. 921 92109
6050
6057
6059

Remont świetlicy wiejskiej w Suminie na
cele związane z aktywizacją społeczności
lokalnej

408 000,00 408 000,00 20 865,00 152 000,00
A.   
B.
C.

235 135,00 0,00 0,00

8 110 000,00 7 660 000,00 1 137 585,00 3 366 686,00 885 050,00 2 270 679,00 450 000,00 0,00

środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2023r.2022r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych

rok
budżetowy

2021
(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 maja 2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021 -  2023

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 1



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Centrum Kultury i Sportu w Osieku 200 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 185 000,00

385 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 600,00

4 851 85111 6220 Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 5 000,00

5 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

8 900,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 100 000,00

100 000,00Ogółem

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 maja 2021 r.

Dotacje w 2021r.

Id: 1953C6B6-F1DC-4B3E-A910-0CA7CEC24A40. Podpisany Strona 1




